3

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от  25 марта 2025  года                                                                                     № 23

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Угранского районного Совета депутатов от 19.09.2017 года №39 «О Порядке захоронения (перезахоронения) останков советских воинов, погибших в период Великой Отечественной войны и мирных жителей, заживо сожженных в годы Великой Отечественной войны на территории муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 28.03.2018 года №18 «Об утверждении Положения о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Угранского районного Совета депутатов»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 30.05.2018 года №27 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Угранского районного Совета депутатов»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 25.07.2018 года №36 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Угранского районного Совета депутатов»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 30.01.2019 года № 61 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Угранского районного Совета депутатов»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 29.01.2020 года №3 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Угранского районного Совета депутатов»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 27.01.2021 года №32 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Угранского районного Совета депутатов»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 26.01.2022 года №93 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Угранского районного Совета депутатов»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 27.06.2022 года №108 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Угранского районного Совета депутатов»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 01.02.2023 года №7 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Угранского районного Совета депутатов»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 31.01.2024 года №8 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Угранского районного Совета депутатов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования           «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
  _________________Н.С.Шишигина

	Председатель Угранского окружного Совета депутатов

  _________________ А.И.Сыргий